

Quali Quick ApS
Gefionsvej 47, Skibbild, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 26 63 78 48

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023

Agner Josefsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Quali Quick ApS Gefionsvej 47, Skibbild 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 26 63 78 48 Stiftet: 23. maj 2002 Hjemsted: Vildbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Agner Josefsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af skovdrift samt holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.139 kr. mod -121.477 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.138.754 kr. mod -7.315.695 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-43.139	-121.477
1 Personaleomkostninger	-628.873	-275.364
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.400	-59.866
Driftsresultat	-809.412	-456.707
Andre finansielle indtægter	8.682.726	627.331
Øvrige finansielle omkostninger	-1.325	-9.580.505
Resultat før skat	7.871.989	-9.409.881
2 Skat af årets resultat	-1.733.235	2.094.186
Årets resultat	6.138.754	-7.315.695
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
Overføres til overført resultat	5.138.754	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.715.695
Disponeret i alt	6.138.754	-7.315.695

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.540.000	5.540.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	537.267	619.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.077.267</u>	<u>6.159.167</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.867.000	2.867.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.867.000</u>	<u>2.867.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.944.267</u>	<u>9.026.167</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	496.410	2.181.144
Tilgodehavende selskabsskat	165.688	41.311
Andre tilgodehavender	22.553	189.355
Tilgodehavender i alt	<u>684.651</u>	<u>2.411.810</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.473.158	21.666.301
Værdipapirer i alt	<u>29.473.158</u>	<u>21.666.301</u>
Likvide beholdninger	135.370	141.021
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.293.179</u>	<u>24.219.132</u>
Aktiver i alt	<u>39.237.446</u>	<u>33.245.299</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	37.836.612	32.697.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>38.961.612</u>	<u>33.222.858</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.119	15.000
Anden gæld	58.715	7.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.834</u>	<u>22.441</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>275.834</u>	<u>22.441</u>
Passiver i alt	<u>39.237.446</u>	<u>33.245.299</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	40.413.553	2.000.000	42.538.553
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.715.695	400.000	-7.315.695
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	32.697.858	400.000	33.222.858
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.138.754	1.000.000	6.138.754
	125.000	37.836.612	1.000.000	38.961.612

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	617.823	268.769
Andre omkostninger til social sikring	11.050	6.595
	628.873	275.364
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.088	73.348
Årets regulering af udskudt skat	1.684.734	-2.168.771
Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat	4.413	1.237
	1.733.235	-2.094.186
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	7.277.505	7.277.505
Kostpris 30. september 2023	7.277.505	7.277.505
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-1.737.505	-1.737.505
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-1.737.505	-1.737.505
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	5.540.000	5.540.000

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	1.522.566	1.246.940
Tilgang i årets løb	55.500	625.000
Afgang i årets løb	0	-349.374
Kostpris 30. september 2023	1.578.066	1.522.566
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-903.399	-1.192.907
Årets af-/nedskrivninger	-137.400	-59.866
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	349.374
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-1.040.799	-903.399
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	537.267	619.167
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	2.867.000	2.867.000
Kostpris 30. september 2023	2.867.000	2.867.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.867.000	2.867.000
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september 2023		29.473.158
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		5.985.283
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		